
       

                 A Y U N T A M I E N T O  D E  C A M P O N A R A Y A  -  L E O N
                 PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1  -  24410 CAMPONARAYA (LEON) TELEF.:987 45 00 04 FAX: 987 45 00 49        

Expediente n.º: 185/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 24/02/2022

ANUNCIO 

SUMARIO

Resolución de Alcaldía del  Ayuntamiento de Camponaraya por  la que se 
aprueba  la  relación  de  aspirantes  admitidos  de  la  convocatoria  para  la 
selección de tres personas como personal laboral temporal con categoría de 
peones de obras y servicios del Ayuntamiento de Camponaraya. 

TEXTO

Habiéndose aprobado la relación de aspirantes admitidos de la convocatoria 
de la selección en régimen de personal laboral de proceso de selección de 
tres personas como personal laboral temporal con categoría de peones de 
obras  y  servicios  del  Ayuntamiento  de  Camponaraya,  del  tenor  literal 
siguiente:

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS  EN  RELACIÓN  CON  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA 
SELECCIÓN  DE  TRES  PERSONAS  COMO  PERSONAL  LABORAL 
TEMPORAL CON CATEGORÍA DE PEONES DE OBRAS Y SERVICIOS DEL 
AYUNTAMIENTO CAMPONARAYA ENTRO DEL PLAN DE EMPLEO DE LA 
EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN PARA EL EJERCICIO 2022.

Antecedentes:

BASES GENERALES DE LA CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE 
TRES  PERSONAS  COMO  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL  CON 
CATEGORÍA DE PEONES DE OBRAS Y SERVICIOS DEL AYUNTAMIENTO 
CAMPONARAYA, aprobadas con fecha 24 de febrero de 2022.

Vistas  las  solicitudes  de  participación  en  el  proceso  de  selección 
presentadas, en virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes 
admitidos de la convocatoria referenciada:

***4729** ASENJO FRANCO ALFREDO

***8644** BARRAGAN GÓMEZ SONIA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
ZQ

E5
XR

KX
AS

TX
YQ

LZ
4C

Q
Q

Y3
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



***7177** BLANCO FERNÁNDEZ ROBERTO

***9228** CASTAÑEIRAS GONZÁLEZ Mª. DEL CARMEN

***4802** DIEZ ALLER JULIAN

***6688** ESTÉVEZ FERNÁNDEZ MARÍA JULIA

***1244** EXPÓSITO ÁLVAREZ JOSÉ LUIS

***3376** GARCÍA BRAVO JOSÉ LUIS

***2519** GARCÍA MORÁN MARÍA TERESA

***1711** GARCÍA MORÁN SORAYA

***5028** LINARES SAMPEDRO MANUEL

***0354** LÓPEZ PALLAS ISIDRO

***2727** MARQUÉS ACEVEDO LUIS EMILIO

***8070** OROSA BEZERRA MANUEL

***5481** ORTEGA FERNÁNDEZ RICARDO

***0775** PANTOJO FERNÁNDEZ ANA BELÉN

***8435** PUENTE BLANCO ANA MARÍA

***5838** RODRÍGUEZ VALCARCE M. ÁNGELES

***4850** SANTÍN TEIJÓN M. CARMEN

***2916** VARONA ÁLVAREZ ALBERTO

SEGUNDO.  Publicar  en  el  Tablón  de  anuncios,  Sede  Electrónica 
(camponaraya.sedelectronica.es/info.0) y página Web del  Ayuntamiento, 
la  lista  de  los  aspirantes  admitidos  durante  tres  días,  a  efectos  de 
reclamaciones.  Si  durante  dicho  plazo  no  se  presentase  reclamación 
alguna la presente relación se elevará a definitiva.

TERCERO. La entrevista y prueba teórico práctica se realizará el próximo 
miércoles día 9 de marzo de 2022 a las 17:00 horas en La Casa 
Consistorial  del  Ayuntamiento  de  Camponaraya  sita  en  la  Plaza  de  la 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
ZQ

E5
XR

KX
AS

TX
YQ

LZ
4C

Q
Q

Y3
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.11


Constitución, 1.

Los  aspirantes  se  personarán  a  la  hora  indicada  provistos  de  DNI  y 
mascarilla  sanitaria  debiendo  permanecer  en  el  exterior  de  las 
instalaciones  hasta  que  sean  llamados,  manteniendo  en  todo  caso  la 
distancia  de  seguridad  de  dos  metros  tanto  en  el  interior  como en el 
exterior de dichas instalaciones.

Documento Firmado electrónicamente en Camponaraya el día de la fecha

El Alcalde
Fdo.: Eduardo Morán Pacios

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
ZQ

E5
XR

KX
AS

TX
YQ

LZ
4C

Q
Q

Y3
4L

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camponaraya
	2022-03-08T11:20:11+0100
	Camponaraya
	EDUARDO MORÁN PACIOS - 10063050K (FIRMA)
	Lo acepto




